INDICAÇÃO Nº 469/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a construção de áreas de lazer no bairro Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam a construção de áreas de lazer como: playground, quadra de esportes e praça para  que as crianças  e  toda a comunidade possa utilizar, já que ainda não há espaços de lazer no bairro.

Sala das Sessões, 31 de Julho de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE